
 
 

UCHWAŁA NR 174/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Jawornik 
Polski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 z późn.zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przeworsku, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Jawornik 
Polski w formie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Jawornik Polski” 
stanowiącego Załącznik Nr. 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 671/LXXV/2024 Rady Miejskiej w Jaworniku Polskim z dnia 1 marca 
2024 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Jawornik Polski. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jawornik Polski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworniku 

Polskim 
 
 

Krzysztof Pinkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3531



Załącznik do uchwały Nr 174/XXI/2025 

Rady Miejskiej w Jaworniku Polskim 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE 
MIASTA I GMINY JAWORNIK POLSKI 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Jawornik Polski. 

§ 2. 1. Treść regulaminu pozostaje w ścisłym związku z pojęciami i definicjami zawartymi w ustawach: 

1) z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2025 r. 
poz. 733 z późn.zm.); 

2) z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz.U.2023 r. poz.1587 z późn.zm.); 

3) z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz.U.2023 r. poz.1580 z późń.zm.); 

4) z dnia 11 września 2015 roku o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U.2024 r. nr 
573 z późń.zm.); 

5) z dnia 10 grudnia 2020 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 36); 

6) Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego 
zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906). 

2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) PSZOK – należy przez to rozumieć punkt, w którym mieszkaniec miasta i gminy może oddać selektywne 
zebrane odpady, oraz inne odpady problemowe. 

2) harmonogramie – należy przez to rozumieć harmonogram odbioru odpadów komunalnych na terenie 
Miasta i Gminy Jawornik Polski, uwzględniający zapisy Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta i Gminy Jawornik Polski, 

3) pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych – należy przez to rozumieć worki oraz pojemniki 
przystosowane do gromadzenia odpadów stałych, 

4) regulaminie – rozumie się przez to niniejszy „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
i Gminy Jawornik Polski”. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania na terenie swoich nieruchomości czystości 
i porządku poprzez: 

1) prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych z podziałem na następujące frakcje: 

a) szkło, 

b) tworzywa sztuczne, 

c) papier i tekturę, 

d) metal, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3531



g) odpady niebezpieczne 

h) przeterminowane leki i chemikalia 

i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

j) zużyte baterie i akumulatory, 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

l) meble i inne odpady wielogabarytowe, 

m) zużyte opony, 

n) tekstylia i odzież, 

o) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

p) pozostałe odpady nie nadające się do segregacji jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

2. Dbanie o odpowiedni stan techniczny i sanitarny pojemników oraz utrzymanie czystości w miejscach 
ustawienia pojemników do zbierania odpadów komunalnych; 

3. Przekazywanie odpadów zebranych selektywnie i pozostałych odpadów zmieszanych Przedsiębiorcy 
odbierającemu odpady komunalne w terminach wyznaczonych harmonogramem odbioru odpadów 
komunalnych obowiązującym na terenie Miasta i Gminy Jawornik Polski. 

4. Na terenie Gminy w nieruchomościach zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
dopuszcza się kompostowanie bioodpadów we własnym zakresie i na własne potrzeby przy czym nie może to 
powodować uciążliwości dla nieruchomości sąsiednich. 

5. W przypadku posiadania przez właściciela nieruchomości kompostownika oraz kompostowania w nim 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne właściciel nieruchomości zwolniony jest z obowiązku 
wyposażania nieruchomości w pojemniki lub worki do ich zbierania. 

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości służących w części lub w całości do użytku publicznego mają obowiązek 
uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń. 

2. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń polega na usunięciu ich w miejsca 
niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszym i pojazdów, umożliwiając ich zebranie przez uprawniony podmiot. 

§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać pod następującymi warunkami: 

1) mycia na utwardzanych częściach nieruchomości 

2) mycia przy użyciu środków ulegających biodegradacji 

3) odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji lub zbiornika bezodpływowego. 

2. Prowadzenia napraw pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi są dozwolone na 
terenie nieruchomości pod warunkiem, że: 

1) nie będą powodowały uciążliwości dla sąsiednich nieruchomości 

2) nie będą powodowały negatywnego oddziaływania na środowisko, tj. emisji hałasu, spalin i wycieku oleju, 
a powstające odpady będą usunięte zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, 

warunki ich rozmieszczania  i utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym 

§ 6. 1. Na terenie miasta i gminy Jawornik Polski do gromadzenia odpadów komunalnych należy stosować 
następujące rodzaje pojemników, kontenerów i worków: 

1) worki o pojemności od 60 do 160 L; 

2) kontenery na odpady typu KP 7 o pojemności od 3 do 38 m³; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3531



3) pojemniki o pojemności 120 L, 240 L, 1100 L; 

4) kosze uliczne na odpady o pojemności minimalnej 30 litrów; 

5) kontenery na gruz budowlano – remontowy o pojemności minimalnej 30 litrów; 

6) pojemniki specjalistyczne o różnej pojemności np. na przeterminowane leki, zużyte baterie itp. 
o pojemności minimalnej 30 litrów. 

2. Kolorystykę oraz oznaczenia worków i pojemników na odpady reguluje rozporządzenie Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 
(Dz. U. poz. 906) 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w odpowiednią ilość 
pojemników, worków do gromadzenia odpadów komunalnych, uwzględniając ilość wytwarzanych odpadów 
komunalnych oraz ilość osób z nich korzystających. 

4. Odpady selektywne zebrane powinny być wrzucane do odpowiednich pojemników i worków. 

5. Odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z gospodarstw domowych należy dostarczyć we własnym 
zakresie do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

6. Ilość i objętość pojemników do gromadzenia odpadów, w które zostanie wyposażona nieruchomość 
zamieszkała musi być dostosowana do: 

1) liczby mieszkańców korzystających z pojemników, 

2) średniej ilości odpadów wytwarzanych przez jednego mieszkańca w ciągu jednego tygodnia, która na 
terenie miasta i gminy Jawornik Polski wynosi 20 litrów. 

7. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości 
w pojemniki na odpady komunalne, dostosowując pojemność pojemników do swoich indywidualnych potrzeb 
uwzględniając następujące normy: 

1) dla budynków użyteczności publicznej i placówek oświatowych – 2 litry na każdego pracownika lub 
ucznia, 

2) dla lokali handlowych związanych ze sprzedażą produktów spożywczych – 50 litrów na każde 10 m² 
powierzchni użytkowej lokalu jednak co najmniej 1 pojemnik o pojemności 120 litrów, dla każdej frakcji 

3) dla lokali handlowych innych niż spożywcze – 50 litrów na każde 10 m² powierzchni użytkowej lokalu 
jednak co najmniej 1 pojemnik o pojemności 80 litrów,  dla każdej frakcji 

4) dla lokali gastronomicznych – 50 litrów na jedno miejsce konsumpcyjne jednak co najmniej 1 pojemnik 
o pojemności 240 litrów,  dla każdej frakcji 

5) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych – 30 litrów na każdego jednego pracownika 
oraz 10 litrów na 1 m² powierzchni użytkowej jednak nie mniej niż 120 litrów  każdej frakcji w zależności 
od charakteru prowadzenie działalności 

6) dla domów opieki,  hoteli i lokali świadczących usługi noclegowe – 30 litrów na łóżko, jednak co najmniej 
jeden pojemnik o pojemności 240 litrów,  dla każdej frakcji 

7) pojemniki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów w miejscach publicznych powinny posiadać 
pojemność nie mniejszą niż 30 litrów, dla każdej frakcji 

8) pojemniki do selektywnego zbierania odpadów z zabudowy wielorodzinnej powinny posiadać pojemność 
nie mniejszą niż 1100 litrów na każdą frakcję odpadów. 

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są udostępnić pojemniki  przeznaczone do zbierania 

odpadów komunalnych na czas odbierania tych odpadów w miejscu umożliwiającym swobodny do nich 
dojazd i dostęp pracowników przedsiębiorcy odbierającego odpady zgodnie z ustaloną trasą przejazdu. 

§ 8. 1. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymywanie pojemników w odpowiednim stanie 
sanitarnym, porządkowym i technicznym poprzez: 

1) wrzucanie do pojemników o określonych kolorach lub oznaczeniach wyłącznie odpadów do  nich 
przeznaczonych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3531



2) zamykanie pojemników wyposażonych w klapy w celu zabezpieczenia przed dostępem wód opadowych 
oraz dostępem zwierząt, 

3) poddawanie pojemników myciu i oczyszczaniu, 

4) utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie technicznym w szczególności poprzez stałą naprawę ich 
szczelności. 

§ 9. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają: 

1) utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 

poprzez: 

- gromadzenia odpadów wyłącznie w urządzeniach do tego przeznaczonych, zapobiegając 

przepełnienia urządzeń, wysypywania się odpadów, 

- pozbywanie się odpadów z miejsc ich gromadzenia stosownie do potrzeb zachowania tych 

miejsc w porządku i czystości, jak również z częstotliwością dostosowana do częstotliwości 

odbierania odpadów przez podmiot odbierający odpady. 

2. W przypadku braku możliwości wyznaczenia miejsc gromadzenia odpadów na terenie 

nieruchomości, na której powstają odpady komunalne, miejsc gromadzenia odpadów może być 

wyznaczone na terenie innej nieruchomości na zasadach uzgodnionych z ich właścicielem, 

w miejscu nie powodujących uciążliwości i utrudnień dla osób trzecich. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości 

§ 10. Pozbywanie się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości i terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego odbywa się w sposób systematyczny, zapobiegający przepełnieniu się pojemników i worków oraz 
zanieczyszczaniu i zaśmiecaniu terenu przyległego, z zachowaniem następującej minimalnej częstotliwości: 

I. Obszar zabudowy jednorodzinnej 

1) Tereny miejskie 

a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- co najmniej raz na dwa tygodnie 

b) Odpady zebrane w sposób selektywny: 

- co najmniej raz w miesiącu 

c) Bioodpady: 

- w okresie kwiecień–październik – co najmniej raz na dwa tygodnie; 

- w okresie listopad–marzec – co najmniej raz w miesiącu. 

2) Tereny wiejskie 

a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- co najmniej raz na dwa tygodnie 

b) Odpady zebrane w sposób selektywny 

- co najmniej raz w miesiącu 

c) Bioodpady: 

- w okresie kwiecień–październik – co najmniej raz na dwa tygodnie; 

- w okresie listopad–marzec – co najmniej raz w miesiącu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3531



II. Obszar zabudowy wielolokalowej na terenach miejskich: 

1) Niesegregowane (zmieszane) odpady: 

- co najmniej raz na tydzień. 

2) Selektywne odpady: 

- co najmniej raz na tydzień 

3) Bioodpady: 

- co najmniej raz na tydzień 

III. Tereny przeznaczone do użytku publicznego: 

- Opróżnianie koszy ulicznych: sukcesywnie, wraz z ich zapełnianiem, jednak nie rzadziej niż raz 
w tygodniu; 

- Opróżnianie pojemników do selektywnej zbiórki surowców wtórnych: sukcesywnie, wraz z ich 
zapełnianiem, jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

§ 11. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów, w sposób gwarantujący zachowanie czystości 
i porządku na terenie nieruchomości w następujący sposób: 

1) selektywnie zebrane w stosownych workach i pojemnikach odpady: papier, szkło, tworzywa sztuczne, 
metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady należy wystawić przed posesję w sposób 
umożliwiający ich sprawny odbiór, 

2) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów wskazanego 
przez gminę w odrębnym ogłoszeniu, 

3) przeterminowane leki oraz chemikalia pozbawione ulotek oraz opakowań, które należy zagospodarować 
jako makulaturę, należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów wskazanego przez gminę, lub 
do wyznaczonych aptek – lista aptek będzie dostępna na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

4) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek należy umieszczać w punktach do tego wyznaczonych, tj. 
aptekach lub przekazywać do PSZOK; 

5) akumulatory należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów, a baterie wrzucać do pojemników 
ustawionych w sklepach, urzędzie gminy, placówkach oświatowych na terenie gminy, 

6) bioodpady można poddać kompostowaniu na terenie nieruchomości, na której powstały lub gromadzić te 
odpady w stosownych workach lub pojemnikach, 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne należy obowiązkowo gromadzić 
w pojemnikach i dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

8) niezależnie od ustaleń  mieszkańcy mogą wszystkie wyselekcjonowane odpady, o których mowa w §3 
przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez gminę. 

§ 12. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do 
pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie rzadziej niż raz na 
rok, nie dopuszczając do przepełnienia się zbiornika bezodpływowego, gwarantując zachowanie czystości 
i porządku na nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są do 
pozbywania się nieczystości ciekłych z częstotliwością wynikającą z instrukcji obsługi urządzenia wydanej 
przez producenta, określającą sposób jego eksploatacji zapewniający prawidłowe funkcjonowanie instalacji, 
w przypadku braku dokumentów właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wywozu nieczystości ciekłych 
gromadzonych w osadniku przydomowej oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż raz na rok, wraz 
z udokumentowaniem wyżej wymienionego faktu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3531



Rozdział 5. 
Wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 13. 1. Gospodarka odpadami w województwie podkarpackim funkcjonuje w oparciu o Wojewódzki Plan 
Gospodarki Odpadami. Odpady komunalne zebrane z terenu Miasta i  Gminy Jawornik Polski mają być 
przekazywane przez podmiot uprawniony zgodnie z obowiązującą uchwałą Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego. 

2. W celu ograniczenia ilości wytwarzanych odpadów komunalnych, zaleca się podejmować następujące 
działania służące zapobieganiu ich powstawania; 

1) kupować produkty zapakowane w minimalną ilość opakowań, 

2) kupować produkty w opakowaniach zwrotnych, 

3) używać toreb wielokrotnego użytku, 

4) kompostować bioodpady na terenie przydomowych ogródków, 

5) przekazywać nieuszkodzone produkty, mebli organizacjom charytatywnym lub innym zainteresowanym. 

3. Miasto i Gmina zobowiązuje się podejmować działania mające na celu promowanie i wspieranie systemu 
selektywnego zbierania odpadów. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 14. 1. Osoby utrzymujące  zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania środków ostrożności 
zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. Do wprowadzania psów w miejsca publiczne na smyczy i w kagańcu nie są obowiązane osoby 
utrzymujące psy, w stosunku do których nie jest to konieczne ze względu na rasę, wiek i stan zdrowia. 

3. Osoby utrzymujące psa zobowiązane są do natychmiastowego uprzątnięcia zanieczyszczeń 
pozostawionych przez zwierzę w miejscu publicznym. Postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych 
korzystających z pomocy  psa przewodnika. 

4. Zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone również na terenie nieruchomości należycie ogrodzonej, 
w sposób uniemożliwiający jej opuszczenie przez psa i wykluczający dostęp osób trzecich. 

Rozdział 7. 
Wymagania w zakresie utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

§ 15. 1. Zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 
w miejscach do tego przeznaczonych, zgodnie z przepisami odrębnymi, jeżeli nie mają możliwości wydostania 
się na tereny publiczne i nie powodują uciążliwości, w szczególności zapachowych lub zagrożenia dla 
mieszkańców nieruchomości sąsiednich. 

2. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do gromadzenia i usuwania odpadów związanych 
z chowem zwierząt w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami i w sposób nie powodujący 
zanieczyszczenia terenu nieruchomości oraz wód powierzchniowych i podziemnych. 

3. Właściciele zwierząt gospodarskich mają obowiązek usuwania odchodów zwierzęcych, pozostałości 
karmy lub ściółki pozostawionych na ulicach, placach i innych miejscach publicznych. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji 

§ 16. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obiekty użyteczności publicznej zlokalizowane na terenie 
Miasta i Gminy Jawornik Polski. 

2. Terminy przeprowadzenia deratyzacji ustala się w zależności od potrzeb, w okresie wiosennym od 
15 marca do 15 kwietnia, w okresie jesiennym od 15 października do 15 listopada. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3531


	UCHWAŁA NR 174/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIEMIASTA I GMINY JAWORNIK POLSKI
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. m w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. n w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. o w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. p w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2



	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, warunki ich rozmieszczania  i utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 7


	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	cyf. rz. I w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 1
	tir. 1 (3) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 1 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 1
	tir. 1 (4) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 1 lit. b

	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 1
	tir. 1 (5) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 1 lit. c
	tir. 2 (6) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 1 lit. c


	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 2
	tir. 1 (7) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 2
	tir. 1 (8) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 2 lit. b

	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 2
	tir. 1 (9) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 2 lit. c
	tir. 2 (10) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. I pkt 2 lit. c



	cyf. rz. II w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. II
	tir. 1 (11) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. II pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. II
	tir. 1 (12) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. II pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. II
	tir. 1 (13) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. II pkt 3


	cyf. rz. III w zał.1 rozdz.4 § 10
	tir. 1 (14) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. III
	tir. 2 (15) w zał.1 rozdz.4 § 10 cyf. rz. III


	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - Wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 13


	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 14


	Rozdział 7 - Wymagania w zakresie utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 15


	Rozdział 8 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 16




		2025-09-10T13:12:53+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




